
Uchwała Nr 156/XXV/04
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 14 grudnia 2004r. 

w sprawie określenia stawek w podatku od nieruchomości na 2005r.

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 199 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.  
1568)  i  art.  5  ust.  1  ustawy  z  dnia  12  stycznia  1991r.  o  podatkach  i opłatach 
lokalnych(1) (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z 2002r.  Nr 9,  poz.  84,  Nr 200,  poz.  1683; 
z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, 
Nr 203, poz. 1966) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Określa się następujące stawki podatku od nieruchomości obowiązujące na terenie 
miasta i gminy Szydłowiec dla:

I. Budynków lub ich części:

1. mieszkalnych  w wysokości – 0,41 zł. za 1 m²
2. zajętych  na  prowadzenie  działalności  gospodarczej  w  zakresie  obrotu 
wykwalifikowanym materiałem siewnym

w wysokości – 8,11 zł. za m²
3. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie świadczeń 
zdrowotnych.

w wysokości – 3,61 zł. za 1 m²
4. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków 
mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej.

w wysokości – 12,36 zł. za 1 m²
 z wyjątkiem:

zajętych  na  prowadzenie  działalności  gospodarczej  w  zakresie  usług 
ubezpieczeniowych, bankowych, pocztowych i telekomunikacyjnych

w wysokości – 17,98 zł. za 1 m²
5. pozostałych  budynków,  w  tym  zajętych  na  prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego.

w wysokości – 4,24 zł. za 1 m²



II. Gruntów:

1. związanych  z  prowadzeniem  działalności  gospodarczej  bez  względu  na 
sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków

w wysokości – 0,48 zł za 1 m²
2. pod  jeziorami,  zajętych  na  zbiorniki  wodne  retencyjne  lub  elektrowni 
wodnych

w wysokości – 3,41 zł  za 1 ha
3. pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego

w wysokości – 0,08 zł  za 1 m²

III. Budowli w wysokości 2% ich wartości.

§ 2.

1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości od osób fizycznych z terenu 
sołectw w drodze inkasa.
2. Na inkasentów podatku,  o którym mowa w ust.  1 wyznacza się  sołtysów 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
3. Za pobór podatku ustala się prowizję w wysokości 7%  od pobranej kwoty.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr 80/XIII/03 Rady Miejskiej w Szydłowcu  z dnia 10 grudnia 
2003r. w sprawie stawek podatku  od nieruchomości.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr 243/XL/01 Rady Miejskiej w Szydłowcu  z dnia 27 listopada 
2001r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 
wynagrodzenia za inkaso.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Piotrowski

2



Załącznik do uchwały Nr 156/XXV/04
Rady Miejskiej w Szydłowcu
 z dnia 14 grudnia 2004r. 

Lp. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko

1. Ciechostowice Piotr Jakubczyk
2. Chustki Halina Zawadzka
3. Hucisko Henryk Szcześniak
4. Jankowice Jerzy Nowocień
5. Krzcięcin Krystyna Kowalik
6. Korzyce Adam Kaleta
7. Łazy Jan Karpeta
8. Majdów Adam Karpeta
9. Omięcin Witold Korba
10. Rybianka Justyna Nikodym
11. Sadek Maryla Rejek
12. Szydłówek I Władysława Gałczyńska
13. Szydłówek II Jerzy Krawczyk
14. Świerczek Zdzisław Wiśniewski
15. Świniów Stanisława Kurzawa
16. Wilcza Wola Barbara Ziętkowska
17. Wola Korzeniowa Marian Matla
18. Wysocko Stanisław Nowak
19. Wysoka Jerzy Derleta
20. Zastronie Wanda Różycka
21. Zdziechów Bogusława Grzyb

3


	Uchwała Nr 156/XXV/04
	Rady Miejskiej w Szydłowcu
	Rady Miejskiej w Szydłowcu



